ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GP-UBND Bình Định, ngày           tháng         năm 2021

GIẤY PHÉP

 HOẠT ĐỘNG TRONG PHẠM VI

BẢO VỆ CÔNG TRÌNH THỦY LỢI

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/ 5/2018 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật Thủy lợi;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

150/TTr-SNN ngày 07/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Công ty TNHH Đầu tư Bình Định (Chủ đầu tư) được

tiến hành các hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi với các nội

dung sau:

1. Tên hoạt động: Xây dựng công trình mới (Đấu nối các điểm xả thoát

nước mưa và điểm thu nước của dự án “Khu đô thị dọc hai bên đường liên

phường Bình Định đi Nhơn Hưng tại phường Bình Định, thị xã An Nhơn” vào

kênh S (hệ thống tưới Tháp Mão)

(Chi tiết theo hồ sơ xin cấp giấy phép)

 2. Vị trí của các hoạt động: Tại kênh S (thuộc hệ thống tưới Tháp Mão)

Các vị trí như sau (hệ tọa độ VN 2000):

CX 01: X = 592396.659, Y = 1536231.038;

CX 02: X = 592666.687, Y = 1536228.718;

CX 03: X = 592698.668, Y = 1536228.718;

CX 04: X = 592299.759, Y = 1536238.194;

CX 05: X = 592527.918, Y = 1536237.008;

CX 06: X = 592850.273, Y = 1536235.172;

CX 07: X = 592962.231, Y = 1536234.574;

2

CX 08: X = 593031.508, Y = 1536235.923;

CX 09: X = 592818.973, Y = 1536228.818;

CT 10: X = 593006.019, Y = 1536235.384. (Cống hộp - cửa lấy nước đầu

kênh hiện trạng).

3. Thời hạn cấp phép: 07 tháng, kể từ ngày cấp giấy phép.

4. Các yêu cầu đối với Chủ đầu tư:

- Chủ đầu tư phải thực hiện các nghĩa vụ quy định tại Điều 32 Nghị định

số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Thủy lợi.

- Trước khi khởi công xây dựng công trình, chủ đầu tư thông báo cho Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo quy định tại Thông tư số 26/2016/TT-

BXD ngày 26/10/2016 của Bộ Xây dựng Quy định chi tiết một số nội dung về

quản lý chất lượng công trình.

- Khi bàn giao mốc và mặt bằng thi công, đề nghị Chủ đầu tư mời Công ty

TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định tham gia và phối hợp.

- Khi kênh S (thuộc hệ thống tưới Tháp Mão) có nhu cầu nâng cấp, sửa

chữa có ảnh hưởng đến các điểm xả thoát nước mưa và cửa lấy nước nêu trên thì

Chủ đầu tư phải tự di dời, tự chịu kinh phí di dời và không được bồi thường (nếu

có).

Điều 2. Giấy phép này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn, Chi

cục trưởng Chi cục Thủy lợi, Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư Bình Định, Giám

đốc Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định và Thủ trưởng các

cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành giấy phép này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVPNN;

- Lưu: VT, K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T14:27:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T11:21:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-11T13:37:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-11T15:08:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-11T15:08:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-11T15:08:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-11T15:08:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!